redes comitis cabriellis . A merid . hercd . bonmar

tini de marcharia et est per mensuram xl plod.

extimat . L.sold.1imper. ad rationem plod . et capit.

xxvu. libr. imper . et dimid. extimum totum . ltem

una petia terre ad ronchellos que est nemoressa.

A mane hered.cathcgnani . a sero hered. azonis mori

a monte hered. teutaldi . et est unum plodium. et

ani . tabule. extimata L . soldor . imper.ad rationem

plodii . et capit. nu . librar. imper . et xvur. imper .

extimum totum . ltem unum sedimen in burgo mosii.

a mane teralium fossati a sero via a meridie comes

Guido et est xv . tab . extimatum x. sold. imper.ad

rationem tabul . Et capit . vn . libr. et dimid . imper .

extimum totum. ltem unum sedimen in burgo mosii

a mane via a sero et a meridie . heredes comitis

Gualfredi . А monte comes martinus et est Ill . tab .

extimat; . x . sold . ad rationem tabul . et capit.xxx .

sold. imper. totum extimum. ltem pecie terre ad

venterbolium ultra oleum a mane gaitholdi de cal

vatono a sero et a meridie via pro parte. a monte

fuit comitis raymundi pro parte . et est anu . plod.

et Llll . tabul . extimat. m . librar . imper. ad ratio

nem plod.et capit. centum xxi . librar . et xI.soldor.

imper . et vnu . imper.

Anno Domini Millesimo CCL quinto. Indictione

tertiadecima . '

Ego Ventura de asula sacri pallatii notarius in

terfui et В . де predictis duo instrumenta uno tenore

conficere hoc scripsi .

chxm

20 augusti 1255.

Concessio facta Comuni Bi'ìxie, Comunibus ab ho

minibus Vul/)ini de Fam' et de Ragni pro con

structione duo molendina et terrae Franchae.

lncdito.

In Xpi nomine die veneris xn. exeunt. augusto.

congregato consilio generali in maiori pallatio co

munis brixie campane sonitu voce preconum more

solito. Lecta fuit ibidem quedam petitio comunium

et hominum de volpino et de montibus de Fano (l)

(l) Volpino - villaggio con 800 ab. posto sulle prime alture di

Valcamonica. — Monti, altro villaggio che ora conta soo ab. -

Fano era capo di Comune, ma dopo che il Comune di Brescia per

mise di fabbricare un Castro franco o libero per difendersi dai

Bergamaschi, sembra che gli abitanti di Fano si sieno portati ad

abitare il nuovo castello e forse abbiano adoperati i materiali del

et de regno continens quod una terra franca pro

manutenumento. et defenssione illius contrate et iuris

comunis brixie fieri debeat eis per comune brixie

super cornu blancho et quem terrenum in quo fieri

deberet ipsa terra deberet eis dari pro comuni brixie